Supplicatunique nobis, ut liane locationem et nrendam, 
quae litteris hic insertis continetur, auctoritate nostra appro- 
bare, confirmare et ratam ac firmám haberi dignaremur. Prout 
praesentibus litteris nostris approbamus, confirmamus, omnia- 
que quae litteris hic insertis continentur, rata et firma esse vo- 
lumus.

Dat. Varsaviae 22 Augusti 1571.

CXXII.
Sigismuudus Augustus etc.

Magnifico Stanislao Barzi de Blozew Palatino et Capita- 
neo Generali Cracoviensi, Sniatinensique, in absentia ejus Vi- 
cecapitaneo seu judici judaeorum Graco viensium, s. et f. n. d. 
Gratiam nostram regiam. S. et f. n. d. Intellcximus perfidum 
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Salomonem Behem Judaeum Cracoviensem transaction! cum 
Magnifico regni nostri Thesaurario factae, qua sc ad certum 
tempus septingcntorum quadraginta quinque florenorum sum- 
mam peeuniariam, nobis per Nobilem Sebastianům dc Monte
lupi suo et Bernardi ac Caroli Soderinorum nomine in codem 
Judaeo, nec non Jona filio Abraham, Jacobo Długi et Salo
mone Opter, una cum perlucris in judicio Palatinali Cracoviensi 
judaicali super iisdem Judaeis obtentis condescensam ac ces
sant, solverc Thesaure nostro ac numerare obstrinxerat, non sa- 
tisfecisse. De quo, quamvis ad antecessorem Sin. tuac litteras 
nostras dcderamus diligenter scriptas, tarnen omnis executio 
voluntatis et mandatorum nostrorum hucusque est extracta. 
Quod quidcm, ut ab ipso graviter accipimus, ita de Sin. tuac 
diligentia omnia nobis meliora pollicemur. Proindc iterum at- 
que iterum mandamus Sin. tuae, omnino habere volontés, Jut 
mox visis praescntibus, ex officio suo Capitancali, praefatos 
Judacos et quemlibct seorsim capi et in carceres Capitancalcs 
Cracovienses intrudi faciat, tamdiuque eosdem in carceribus 
deuneat, quousque decreto et decretis Palatini Cracoviensis et 
perlucris suis, quae ex hujusmodi decretis accreverunt, satisfa- 
ctum per ipsos Judaeos, vel quemlibct ipsorum seorsim in 
toto fuerit, ac demum Sin. tua nomine nostro regio et fisci, jux- 
ta priores mandatorum nostrorum hac in parte litteras, posses- 
sionem realem et actualem in bona eorum mobilia et immobil 
lia generosus f. dilectus Ludovicus Decius Secretarius noster, 
Magnus Procurator Cracoviensis et Zuparius Ilcussiensis, ut 
possessionem apprehendat et teneat, ut eificiat volumus. Et 
omnino totum hoc negotium ita gerat et ita ad effectuai per- 
ducat, perdueique faciat, ut ne deinceps eadem de re ad Sin. 
tuam scribere opus habeamus. Factura Sin. tua pro debito of- 
ficii sui et gratia nostra.